（別記様式１）
競争参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
　宇和島市介護老人保健施設　　　　　荘
　宇和島市病院事業管理者 様
                                      住　　　　所
                                      商号又は名称
                                      代表者氏名
　令和　　年　月　　日付けで入札公告のありました　　　　　　　工事に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　入札公告個別事項（４）に定める施工実績を記載した書面
２　入札公告個別事項（５）に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面
（別記様式２）
同種（類似）工事の施工実績
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
	工　事
　名
　等
	工　事　名

	発注機関名

	工事場所

	契約金額
	                     　　　　　　 　　　 円

	工　　期
	年　　　月　　 ～　　年　　　月

	受注形態
(該当する□にレ印を付すこと。)
	□単体

□共同企業体(出資比率　　　％)

	工
事
概
要
等
	工事の種類

	工事内容

	備　　　考

＊作成要領
１．入札公告個別事項「入札参加資格」(4)の施工実績について記入すること。
２．施工実績工事は、過去１５年間の実績の中から公共工事を優先して、記載すること。
　３．同種（類似）工事の判断は、提出者の判断とする。
４．工事内容欄には、実績として記載した工事が同種（類似）工事と的確に判断できるよう、できるだけ詳細に記載すること。

《添付書類》
　◎ 実績として記載した工事の請負契約書又はコリンズ登録の写し
（別記様式３）
監理技術者等の資格・工事経験
                              　　　　　          会社名
	配置予定技術者の従事役職・氏名

	最終学歴

	法令による資格・免許
	一級建築士又は一級建築施工管理技士（取得年）
監理技術者資格（取得年、登録番号及び登録会社）
監理技術者講習（取得年、修了証番号）

	工事経験の概要
	工事名

	発注機関名

	工事場所

	契約金額

	工期
	 　　　年　　　月　～　　　　　年　　　月

	従事役職
	□現場代理人　　□主任技術者　　□監理技術者

	工事内容

	ＣＯＲＩＮＳ登録の有無
	　有（ＣＯＲＩＮＳ登録番号）    　　 ・無

	申込時に
おける他
工事の従
事状況等
	工事名

	発注機関名

	工期
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	従事役職

	本工事と重複する場合の対応措置
	例)　本工事に着手する前の○月○日から後片づけ開始予定のため本工事に従事可能

	CORINS登録の有無
	　有（ＣＯＲＩＮＳ登録番号）         ・無

＊作成要領
　１．入札公告個別事項（５）の監理技術者について記載すること。
　２．監理技術者の配置予定者については、当該工事と同種又は類似工事に従事した代表的な工事経験を記載のこと。
　３．工事経験の概要における従事役職は、上記３役職に限る。(該当する□にレ印を付すこと。)

（別記様式１その２）
競争参加資格確認申請書（共同企業体）
                                                            令和　　年　　月　　日
　宇和島市介護老人保健施設　　　　荘
  宇和島市病院事業管理者　市川　幹郎　様
                          共同企業体の事務所の所在地
                          共同企業体の名称
                          代表者氏名                                   印
　今般連帯責任によって請負工事の共同施工を行うため、共同企業体を次のとおり結成したので、令和　年　月　日付けで入札公告のありました　　　　　　　工事に係る競争参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当するものでないこと並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記
１　共同企業体の構成員

	区　分
	商号又は名称
	許可番号
	許可年月日
	許可業種
	出資比率

	代表者

	構成員

２　工事の入札、見積り請負契約に基づく行為に使用する印

	印　　鑑

３　入札公告個別事項（４）に定める工事を記載した書面
４　入札公告個別事項（５）に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面